

# Lane ry:n koulutuspäivät Lahdessa 13.-14.4.2023

TEKSTI JA KUVAT: Ilona Lepistö



**K**evätaurinko paistoi hyppymäkien takaa kauniisti, lokit kirkuivat taivaalla ja ilmassa oli selkeästi kevään tuntua. Vihdoinkin oli aika kokoontua yhteen koulutuspäivien merkeissä, ihan konkreettisesti. Edellisistä koulutuspäivistä oli jo pitkästä aikaa, sillä edellisen keran Lane ry:n koulutuspäiviä oli vietetty Helsingissä vuonna 2019. Nyt Lahden koulutuspäivien aiheena oli perheen ja yhteisön tukeminen hoitotyön keinoin.

Päivät pitivät sisällään monipuolista ohjelmaa lasten ja nuorten, sekä heidän

perheidensä kanssa työskentelevien ammattilaisten osaamisen kartuttamiseksi. Ohjelma sisälsi uusinta tutkimustietoa, erilaisia näkökulmia lasten ja nuorten kuntoutukseen, työtapoja ja työotteita eri puolilta Suomea, sekä kaikkia koskettavan kokemusasiantuntijan puheenvuoron. Puheenvuorot ja esitykset tukivat ajatusta siitä, että kun teemme työtä lasten ja heidän perheidensä kanssa, on vuorovaikutuksella ja lapsen osallisuudella iso rooli. Lasten osallisuuden tukemista ja vanhempien kuulemistä nostettiin esille

useammassa puheenvuorossa, hiukan eri tulokulmista.

Varmasti jokainen paikalla ollut saattoi kokea päivien aikana vahvoja tunteita – samaistumista, uusia oivalluksia, myötälämistä, ammatillista vahvistumista ja merkityksellisyyttä. Kaikkea tätä ja sen lisäksi vahvaa yhteen kuulumista, omien joukossa olemista.

Tärkeänä osana koulutuspäiviä onkin aina myös verkostoituminen ja ajatusten vaihto osallistujien kesken. Siihen oli varattu yhteistä aikaa niin ohjelman puitteissa kuin myös upean illallisen lomassa Lahden Seurahuoneella. Seurahuone tarjosi koulutukselle aivan upeat puitteet niin tilojen kuin tarjoilujenkin osalta! Koronavuosien ja lisääntyneen etälämän jälkeen tuntui erityisen arvokkaalta kohdata ihmisiä ihan kasvotusten ja päästä juttusille niin kahvijonossa kuin ryhmäkeskustelutilanteissakin.

Koulutuspäiviä toteuttanut työryhmä oli tehnyt hienoa työtä järjestellessään puhujia ja koulutuspaikkaa meille osallistujille! Toteutus vaatii useamman kuu-

kauden työn ja seuraavat koulutuspäivät ovat jo työn alla. Niitä vietetään Helsingissä 11.–12.4. 2024.

Nyt on kiitosten aika Lahden työryhmälle: onnistuitte tekemään upeat päivät, joista saimme paljon ajattelemisen aihetta. Sydämellinen kiitos Lahden tehoitiimille ♥!

### Liity mukaan

Koulutuspäivien yhteydessä pidettiin myös Lane ry:n kevätkokous, joka oli kaikille avoin tilaisuus. Jos et vielä ole yhdistyksen jäsen, niin nyt kipin kapin nettisivuille täyttämään jäsenhakemusta! Meitä lastenneurologista hoitotyötä tekeviä ihmisiä on maassamme marginaalinen joukko ja olisi hienoa, jos mahdollisimman moni liittyisi yhdistyksen jäseneksi. Näin pääsemme lisäämään tietoutta, tuomaan lasten asioita ja ääntä kuuluville, sekä vaikuttamaan asioihin yhdessä mahdollisimman paljon. Yhdessä olemme enemmän! <https://lastenneurologianhoitajat.yhdistysavain.fi/>

